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The Kosovo Chamber of nurses, midwives and other health professmnals

NE mbéshtetje t& nenit 20, paragrafi 1.9, neni 21, paragrafi 1.13, t& Ligjit me Nr.04/L-150 p&r Odat
e Profesionistéve Shéndetésoré, si dhe neni 23, paragrafi 1.9, neni 26, paragrafi 2,13 t& statutit t&
Odés sé Infermieréve, Mamive dhe Profesionistéve tjeré Shéndetésoré, Késhilli Drejtues né
mbledhjen e mbajtur me date 17.01.2025 nxjerr kété:

VENDIM

L Té vazhdohet rilicencimi i laborantéve t& biologjisé dhe laborantéve t& kimisé té cilét
kan& poseduar licencé dhe plotésojné kriteret e edukimit t& vazhduar profesional.

11, Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
- Anétaréve té KD,
- Zyrés Ligjore
- Arkivés

Kryetari KD té OIK-ut Kryetare e OIK-ut
Bashkim Mehmeti Ma.Nexhmije Gori
44%/};”"7 VAST.

Oda e Infermiereve, Mamive dhe Profesionistéve tjeré Shéndetésoré t&¢ Kosovés (OIK)
Rr. Holger Petersen, Lagjja e Spitalit, 10000 Prishting, Kosové
Info@oik-ks.org; www.oik-ks.org; app.oik-ks.org.




